
                        Okresní fotbalový svaz Plzeň – Město 

             Úslavská 2375/75, 326 00 Plzeň 

               Tel.: 602 581 952     Email: ofsplzenm@fotbal.cz 

 

ÚŘEDNÍ ZPRÁVA STK Z 29.9.2021 

Hlášenky utkání 

 

STK schvaluje změny utkání se souhlasem soupeře: 

 

E1A – Městský přebor starších žáků  

10.kolo Kasejovice/Sp.Poříčí-VS Plzeň (pův.term. 30.9.16:00)SO 6.11.2021   11:00  

Poplatky STK 

 

STK stanovuje poplatek 600 Kč oddílu VS Plzeň za změnu termínu utkání MPSŽ  dle 

RS oddíl I.čl.3c méně než 7 dní před odehráním.  

 

STK stanovuje poplatek 1000 Kč oddílu TJ Prazdroj Plzeň za nedostavení se na 

turnaj starších přípravek dne 16.9.2021 na Letné dle RS oddíl V.čl.16 a.  

 

STK schvaluje odehraná utkání: 

 

- 9.kolo MPM, 9.a 1.kolo MSM, 9.kolo MPSŽ, 11.kolo MPMŽ sk. A 

 

Návrhy STK jiným komisím a dalším orgánům 

STK předává k projednání Disciplinární komisi OFS PM podle § 7 odst. 1 Soutěžního 

řádu FAČR utkání MPMŽ sk. A č.2021323F1A0503 Slovan – Bolevec s návrhem na 

uložení disciplinárního trestu kontumace utkání ve prospěch domácího družstva 

z důvodu nenastoupení družstva hostů k utkání. 

  

„Proměněné“ karty o víkendu 24.-26.9.2021  

 

MSM: 4 x ŽK  Mareš Jan (Ledce)  

 

 

mailto:ofsplzenm@fotbal.cz


Karetní ohrožení hráčů před víkendem 1.-3.10.2021 

 

MPM: 3 x ŽK  Rucký Jan, Němeček Jiří (oba Hradiště), Vacek Pavel, Liška 

Vladimír (oba Litice), Matějka Jiří (Rapid B), Hořánek Adam (Union), 

Miletinský Jakub (Černice B), Linda Tomáš (Druztová), Špicl Michal (Zruč B) 

 

MSM: 3 x ŽK  Sýkora Martin (VS Plzeň B) 

 

Pavel Štverák 
předseda STK 
M   602 581 952 
stverak@tipsport.cz 

 

 

 

mailto:pavel.stverak@tipsport.cz

